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FONDAZIONE ITS PRODIGI
VIA PIOVOLA 138
50053 EMPOLI Fl

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2022

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO
COSTI DI IMPIANTO 5.643,13 04/05/005
COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO 5.643,13 04/05/***
DIRITTI DI UTIL.OPERE INGEGNO 9.211,00 04/15/010
DIRITTI DI BREV.E UTIL.OPERE ING 9.211,00 04/15/***
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 14.854,13 Q4/¥x[rx*
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 70.519,32 07/20/010
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 70.519,32 07/20/***
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 70.519,32 Q7 [<x[x*
CREDITI V/CLIENTI 7.450,00 18/25/020
18/25/***
CREDITI PER CONTRIBUTI 92.142,87 18/xx[x*
CREDITI VARI 92.142,87
ALTRI CREDITI 92.142,87 28/05/010
28/05/***
CAMBIANO C/C 3160969/6 120.421,49 28X [x*
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 120.421,49
DISPONIBILITA' LIQUIDE 120.421,49 34/05/600
34/05/***
RISCONTI ATTIVI 2.592,12 B4[Fx[x
RISCONTI ATTIVI 2.592,12
RATEI E RISCONTI ATTIVI 2.592,12 40/00000
41/05/005
41/05/***
41/**/***
48/05/010
48/05/***
48/**/***
52/05/506
52/05/***
52/**/***
54/10/005
54/10/***
54/**/***
TOTALE ATTIVITA® 307.979,93 bl

Fkkk

TOTALE A PAREGGIO 307.979,93 kK

Codice attivita' 854200 -

Codice fiscale 07152320482
Partita IVA 07152320482
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F/AMM COSTI IMPIANTO

F/AMM COSTI DI IMPIANTO E AMPL.
F/AMM DIR.TI UTIL.OPERE INGEGNO
F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP.
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM IMMOB. MATERIALI

INAIL C/ACCONTI
CREDITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI
ALTRI CREDITI

FONDO DI DOTAZIONE
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO

DEB.V/BANCHE PER COMP.PASS.
DEBITI V/BANCHE
DEBITI V/IBANCHE

DEBITI V/IFORNITORI

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/IRES
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI V/AGENZIE FORMATIVE
ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

RISCONTI PASSIVI
RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

1.128,63
1.128,63
1.842,20
1.842,20
2.970,83

7.051,93
7.051,93
7.051,93

11,75
11,75
11,75

112.500,00
112.500,00
112.500,00

137,96
137,96
137,96

88.244,93

38.558,00
38.558,00
38.558,00

1.208,00
1.208,00
1.208,00

30.328,02
30.328,02
30.328,02

26.666,00
26.666,00
26.666,00

307.677,42
302,51
307.979,93



Ditta FONDAZIONE ITS PRODIGI
286 VIA PIOVOLA 138
50053 EMPOLI
SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE

CONTO DESCRIZIONE CONTO

66/30/025 CANCELLERIA

66/30/030 MATERIALE PUBBLICITARIO

66/30/*** ALTRI ACQUISTI

B6/**[*+* COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.
68/05/020 SERVIZI DA AGENZIE FORMATIVE
68/05/021 SERVIZI PER LA FORMAZIONE
68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
68/05/160 COMPENSI SINDACI-PROFESSIONISTI
68/05/290 PUBBLICITA'

68/05/370 ONERI BANCARI

68/05/386 TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
68/05/*** COSTI PER SERVIZI

68/ *x[*x* COSTI PER SERVIZI

70/25/010 LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
70/25/*** ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
TO/x[rx* COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI
72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL

72/15/*** ONERI SOCIALI

T2/x[xx* COSTI PER IL PERSONALE

74/05/005 AMM.TO COSTI D'IMPIANTO

74/05/*** AMM.TO COSTI D'IMP. E AMPLIAM.
74/15/010 AMM.TO DIR.DI UTIL.DELLE OP.ING.
T4/15/*** AMM.TO DIR.BREV.E UTIL.OP.ING.
T4 [xx* AMM.TI IMM. IMMATERIALI

75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
T5/**[x+* AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO
84/05/060 IVA SU ACQ. INDETRAIBILE

84/05/*** IMPOSTE E TASSE

84/10/501 QUOTE ASSOC. RETE ITS

84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
84/ rx[rxx ONERI DIVERSI DI GESTIONE
88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
8/ *x[xr* INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.
96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO

96/05/*** IMPOSTE CORRENTI

96/ **[*x* IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.
rx TOTALE COSTI

il UTILE DI ESERCIZIO

Sk TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita' 854200 -
Codice fiscale 07152320482
FI Partita IVA 07152320482

AL 31/12/2022

RICAVI E PROFITTI

SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO
208,00 58/10/005 RETTE FREQUENZA CORSI
3.257,50 58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
3.465,50 58/x*[xx* RICAVI
3.465,50
64/10/005
30.328,02 64/10/***
33.462,00 B4 /3% [xx*
42,13
3.120,00
15.822,70
320,45
1.976,00
85.071,30
85.071,30

CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

12,26
12,26
12,26

148,00
148,00
148,00

1.128,63
1.128,63
1.842,20
1.842,20
2.970,83

7.051,93
7.051,93
7.051,93

4.246,48
4.246,48
1.000,00
1.000,00
5.246,48

0,06
0,06
0,06

1.208,00
1.208,00
1.208,00

105.174,36 bl
302,51
105.476,87 Hkxk

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO
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SALDO
13.334,00
13.334,00
13.334,00
92.142,87

92.142,87
92.142,87

105.476,87

105.476,87



