Ditta
 FONDAZIONE ITS PRODIGI
 Codice attività'
 854200

 286
 VIA PIOVOLA 138
 Codice fiscale
 07152320482

 50053
 EMPOLI
 FI
 Partita IVA
 07152320482

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2022

TOTALE A PAREGGIO

Pagina 1

302,51

307.979,93

	STIGNZIONE TATRIMON	AL 01/12/20	,		r agiila 1	
	ATTIVITA`			PASSIVITA`		
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	
03/05/005	COSTI DI IMPIANTO	5.643,13	04/05/005	F/AMM COSTI IMPIANTO	1.128,63	
03/05/***	COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO	5.643,13	04/05/***	F/AMM COSTI DI IMPIANTO E AMPL.	1.128,63	
03/15/010	DIRITTI DI UTIL.OPERE INGEGNO	9.211,00	04/15/010	F/AMM DIR.TI UTIL.OPERE INGEGNO	1.842,20	
03/15/***	DIRITTI DI BREV.E UTIL.OPERE ING	9.211,00	04/15/***	F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP.	1.842,20	
03/**/***	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	14.854,13	04/**/***	F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.	2.970,83	
06/20/010	MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO	70.519,32	07/20/010	F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.	7.051,93	
06/20/***	MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)	70.519,32	07/20/***	F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO	7.051,93	
06/**/***	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	70.519,32	07/**/***	F/AMM IMMOB. MATERIALI	7.051,93	
14/00000	CREDITI V/CLIENTI	7.450,00	18/25/020	INAIL C/ACCONTI	11,75	
			18/25/***	CREDITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI	11,75	
18/45/503	CREDITI PER CONTRIBUTI	92.142,87	18/**/***	ALTRI CREDITI	11,75	
18/45/***	CREDITI VARI	92.142,87				
18/**/***	ALTRI CREDITI	92.142,87	28/05/010	FONDO DI DOTAZIONE	112.500,00	
			28/05/***	CAPITALE	112.500,00	
24/05/001	CAMBIANO C/C 3160969/6	120.421,49	28/**/***	PATRIMONIO NETTO	112.500,00	
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	120.421,49				
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	120.421,49	34/05/600	DEB.V/BANCHE PER COMP.PASS.	137,96	
			34/05/***	DEBITI V/BANCHE	137,96	
26/10/005	RISCONTI ATTIVI	2.592,12	34/**/***	DEBITI V/BANCHE	137,96	
26/10/***	RISCONTI ATTIVI	2.592,12				
26/**/***	RATEI E RISCONTI ATTIVI	2.592,12	40/00000	DEBITI V/FORNITORI	88.244,93	
			41/05/005	FATTURE DA RICEVERE	38.558,00	
			41/05/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	38.558,00	
			41/**/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	38.558,00	
			48/05/010	ERARIO C/IRES	1.208,00	
			48/05/***	DEBITI TRIBUTARI	1.208,00	
			48/**/***	DEBITI TRIBUTARI	1.208,00	
			52/05/506	DEBITI V/AGENZIE FORMATIVE	30.328,02	
			52/05/***	ALTRI DEBITI	30.328,02	
			52/**/***	ALTRI DEBITI	30.328,02	
			54/10/005	RISCONTI PASSIVI	26.666,00	
			54/10/***	RISCONTI PASSIVI	26.666,00	
			54/**/***	RATEI E RISCONTI PASSIVI	26.666,00	
***	TOTALE ATTIVITA`	307.979,93	***	TOTALE PASSIVITA`	307.677,42	

307.979,93

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

 Ditta
 FONDAZIONE ITS PRODIGI
 Codice attivita'
 854200

 286
 VIA PIOVOLA 138
 Codice fiscale
 07152320482

 50053
 EMPOLI
 FI
 Partita IVA
 07152320482

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2022

Pagina

COSTI, SPESE E PERDITE			RICAVI E PROFITTI			
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	
66/30/025	CANCELLERIA	208,00	58/10/005	RETTE FREQUENZA CORSI	13.334,00	
66/30/030	MATERIALE PUBBLICITARIO	3.257,50	58/10/***	RICAVI DELLE PRESTAZ IMPRESE	13.334,00	
66/30/***	ALTRI ACQUISTI	3.465,50	58/**/***	RICAVI	13.334,00	
66/**/***	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	3.465,50			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
		51,100,00	64/10/005	CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI	92.142,87	
68/05/020	SERVIZI DA AGENZIE FORMATIVE	30.328,02	64/10/***	CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO	92.142,87	
68/05/021	SERVIZI PER LA FORMAZIONE	33.462,00	64/**/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	92.142,87	
68/05/125	ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE	42,13			5=1=1=,51	
68/05/160	COMPENSI SINDACI-PROFESSIONISTI	3.120,00				
68/05/290	PUBBLICITA'	15.822,70				
68/05/370	ONERI BANCARI	320,45				
68/05/386	TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.	1.976,00				
68/05/***	COSTI PER SERVIZI	85.071,30				
68/**/***	COSTI PER SERVIZI	85.071,30				
00//	COSTI PER SERVIZI	65.071,30				
70/25/010	LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO	12,26				
70/25/***	ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI	12,26				
70/**/***	COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI	12,26				
		,				
72/15/025	ONERI SOCIALI INAIL	148,00				
72/15/***	ONERI SOCIALI	148,00				
72/**/***	COSTI PER IL PERSONALE	148,00				
, ,		2.0,00				
74/05/005	AMM.TO COSTI D'IMPIANTO	1.128,63				
74/05/***	AMM.TO COSTI D'IMP. E AMPLIAM.	1.128,63				
74/15/010	AMM.TO DIR.DI UTIL.DELLE OP.ING.	1.842,20				
74/15/***	AMM.TO DIR.BREV.E UTIL.OP.ING.	1.842,20				
74/**/***	AMM.TI IMM. IMMATERIALI	2.970,83				
75/20/010	AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.	7.051,93				
75/20/***	AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.	7.051,93				
75/**/***	AMM.TO IMM. MAT ORDINARIO	7.051,93				
84/05/060	IVA SU ACQ. INDETRAIBILE	4.246,48				
84/05/***	IMPOSTE E TASSE	4.246,48				
84/10/501	QUOTE ASSOC. RETE ITS	1.000,00				
84/10/***	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.000,00				
84/**/***	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	5.246,48				
88/20/010	INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD	0,06				
88/20/***	VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)	0,06				
88/**/***	INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.	0,06				
96/05/015	IRES DELL'ESERCIZIO	1.208,00				
96/05/***	IMPOSTE CORRENTI	1.208,00				
96/**/***	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.	1.208,00				
***	TOTALE COSTI	105.174,36	***	TOTALE RICAVI	105.476,87	
****	UTILE DI ESERCIZIO	302,51			200.410,01	
****	TOTALE A PAREGGIO	105.476,87	****	TOTALE A PAREGGIO	105.476,87	
	TO TALL AT AIRLOUIG	103.470,07		TOTALE AT AIREOUT	100.470,07	